

جلسه هماهنگی مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی، برگزار شد



جلسه هماهنگی مسابقات جام جهانی کشتی فرنگی، روندها و سازایی با حضور مسئولان اداره کل ورزش و جوانان فارس و اعضای هیات کشتی استان، برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان فارس در این جلسه گفت: قسمت های مختلف سالن شهید دستغیب هم اکنون آماده شده است و بقیه موارد نیز در چند روز آینده به پایان خواهد رسید. اسلام موسوی اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع و نزدیک شدن به زمان

ماروئا: کاوانی، گزینه جذابی برای یوونتوس است



مدیر ورزشی یوونتوس از علاقه مندی به کاوانی گفت. ادینسون کاوانی، در ماه های اخیر بسیار به یوونتوس مرتبط شده و جوزپه ماروئا در واکنش به احتمال انتقال وی به یوونتوس به Anchio Sport گفت: "کاوانی بازیکن بسیار سطح بالایی است. ما قصد داریم تیمی بسازیم تا علاوه بر رقابت در ایتالیا، در اروپا نیز بتوانیم از فرصت ها به خوبی استفاده کنیم. کاوانی اکنون بازیکن پاریس سن ژرمن است. نمی دانم که او فروشی است یا نه اما واقعا گزینه جذابی برای ماست."

هاکی باز فارسی در اردوی تیم ملی



به گزارش روابط عمومی هیات اسکیت فارس، علی ستار هاکی باز چهارمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی اسکیت این لاین هاکی آقایان که با حضور ۲۳ ورزشکار از ۲۸

فروردین در آکادمی اسکیت مجموعه ورزشی انقلاب آغاز شده و تا اول اردیبهشت ادامه دارد، حضور خواهد داشت. سید عبدالرضا دستغیب گفت: ۱۹ ورزشکار دعوت شده به همراه ۴ دروازه بان مد نظر کادر فنی خود را روز ۲۸ فروردین ماه به مربیان تیم ملی معرفی کردند. وی گفت: علی ستار که از هاکی بازان پر سابقه استان فارس در رده ملی می باشد، بعد از حضور در سه اردوی گذشته تیم ملی اسکیت به چهارمین مرحله اردوی تیم ملی هاکی اسکیت جمهوری اسلامی ایران دعوت شده است. رئیس هیات اسکیت استان فارس افزود: این حضور نشان از پتانسیل استان فارس در این رشته دارد؛ چراکه فارس در گذشته سابقه ای طولانی در لیگ کشور داشته و همچنین مقام های کشوری بسیاری را در این رشته کسب کرده است، اما متأسفانه با وجود این پتانسیل بسیار خوب و سابقه درخشان استان فارس در هاکی اسکیت، بدلیل عدم وجود امکانات و زیر ساخت های مناسب، اعم از عدم اختصاص سالن جهت تمرین تیم های

حوادث

زندان، پایان خط ۲۵ متهم متواری و تحت تعقیب در «داراب»

فرماندهی انتظامی شهرستان داراب از دستگیری ۲۵ متهم متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «فرج رستمی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح احکام قضایی در شهرستان «داراب»، ماموران انتظامی شهرستان با رصد اطلاعاتی و شناسایی و دستگیری و پس تحقیقات گسترده، موفق به از تکمیل پرونده، برای سیر شناسایی و دستگیری ۲۵ متهم تحت تعقیب مراجع قضایی شدند.

پارکینگ، ایستگاه ۲۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف در «پاسارگاد»

فرماندهی انتظامی شهرستان «پاسارگاد» از ادامه طرح برخورد با موتورسواران متخلف و توقیف ۲۰ دستگاه موتورسیکلت در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «کرم اله گودرزی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای این طرح که با همکاری عوامل انتظامی و راهور طی دو مرحله اجرا شد، تعداد ۲۰ دستگاه موتورسیکلت متخلف، توقیف و به

دستبند پلیس بر دستان ۱۰ خرده فروش مواد مخدر در «لارستان»

فرماندهی انتظامی شهرستان لارستان از اجرای طرح مقابله با خرده فروشان مواد مخدر و دستگیری ۱۰ خرده فروش مواد در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «حسین دیندارلو» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح و شناسایی ۱۰ خرده فروشان مواد مخدر توسط ماموران انتظامی شهرستان لارستان اجرا شد. وی در ادامه، گفت: با انجام

زندگی مرد شیشه‌ای با جسد همسر باردارش

مرد معنادار پس از توهم ناشی از مصرف شیشه به جان همسر باردارش افتاد و او را با ضربه‌های چاقو از پای درآورد. متهم چهار روز جسد زندگی می‌کرد که با تیرهوشی همسایه‌ها، راز این جنایت فاش شد. به گزارش جام‌جم، بیست و هشتم فروردین امسال ماموران پلیس آگاهی شهرستان خمین در تماس مردمی از ناپدید شدن مرزوم زین بارداری در یکی از روستاهای این شهر باخبر شدند. ماموران با حضور در روستا و تحقیق از اهالی متوجه شدند زن همسایه‌شان که باردار بوده، چند روزی است به طور مرزوم ناپدید شده است. با توجه به این که شوهر وی به شیشه اعتیاد دارد، گمان می‌کنند پلای سر وی آورده باشد. این درحالی بود که همسایه‌ها مدعی بودند بوی تعفن از خانه همسایه‌شان به مشام می‌رسد. آنها زمانی که موضوع را از مرد صاحبخانه جویا شده بودند، او گفته بود همسرش به منزل خانواده‌اش رفته و بوی تعفن متعلق به گربه مرده است. ماموران با به صدا درآوردن زنگ در این خانه، از مرد صاحبخانه خواستند برای تحقیقات نزد

مرد مقیم آمریکا برای برادرش، مزاحم اجیر کرد

مرد مقیم آمریکا به خاطر اختلاف با برادرش بر سر ارثیه، مرد سابقه‌داری را اجیر کرد تا مزاحم خانواده برادرش شود. دزد حرفه‌ای پس از مزاحمت قصد دستبرد به خانه را داشت که همراه همداستانش دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، در آخرین روزهای زمستان سال گذشته ماموران هنگام گشت زنی در یکی از محله‌های شمالی تهران، به خوددروی پراپندی که یک دختر جوان و مرد میانسالی سرنشینان آن بودند، ظنن شدند. ماموران با کنترل این خوددرو متوجه شدند آنها رفت و آمد افراد به ساختمانی را در همان خیابان زیرنظر دارند. ماموران وقتی به خوددروی پارک شده نزدیک شدند، سرنشینان آن با مشاهده پلیس دستپاچه شده و قصد فرار داشتند که موفق نشدند. ماموران به تحقیق اولیه از آنها پرداختند که دختر جوان مدعی شد از فرودگاه آمده و می‌خواهد به خانه یکی از اقوامش برود، اما نشانی خانه را گم کرده و احتمال می‌دهد اعضای خانواده خواب باشند و نمی‌خواهد زنگ خانه را به صدا درآورد. مرد میانسال هم خود را راننده آژانس معرفی کرد، اما هیچ گونه مدارکی به پلیس ارائه نکرد که راننده بودن وی را ثابت کند. در همین موقع ماموران قصد داشتند این دو نفر را به پلیس آگاهی منتقل کنند که مردی سراسیمه شروع به دویدن به سمت خیابان کرد، اما با مشاهده ماموران پا به فرار گذاشت.

دستگیری سارق خودرو و کشف راز ۴ دستگاه خودرو سرقتی در «مرودشت»

فرماندهی انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری یک نفر سارق خودرو و کشف چهار دستگاه خودرو سرقتی در آن شهرستان، خبر داد. سرهنگ «دلاور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات پلیسی و بکارگیری منابع خبری از فعالیت یک گاراژ ضایعاتی در خصوص خرید خودروهای سرقتی و اوراق کردن وسایل نقلیه در سطح شهر مرودشت، مطلع شده و با هماهنگی مقام قضایی نسبت به بازرسی از تجهیزات ضدسرقت نظیر قفل فرمان، قفل پدال، دزدگیر، سویچ مخفی و... مجهز نمایند، از پارک نمودن خودرو در نقاط پرت و تاریک که فاقد روشنایی کافی می‌باشد، پرهیز نمایند، هنگام پارک خودرو به مدت طولانی در فواصل زمانی مشخص از آن سرکشی کنند و از مهم دستگیر شده در همان محل دریافتند که وی خودرو را از فردی به نام «م-ح» تحویل گرفته است که بلافاصله آن فرد نیز دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

پایان خط توزیع کننده ماری جوانا در شیراز

فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری عامل توزیع مواد مخدر ماری جوانا در غرب این شهرستان و کشف یک کیلوگرم مواد مخدر از وی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلانتری ۲۸ شهر صردا، موفق به دستگیری یک نفر موادفروش سابقه دار به نام «ع-ه» هنگام فروش مواد مخدر شدند. وی در تشریح این خبر افزود: پس از اینکه ماموران توانستند این متهم را شناسایی و محل فروش وی را پیدا کنند، در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر و در بازرسی بدنی از او، مقدار یک کیلوگرم مواد مخدر توهم زاه، از نوع ماری جوانا کشف کردند. فرماندهی انتظامی شهرستان شیراز ادامه داد: این متهم به همراه همداستانش در شیراز دستگیر شدند. سرهنگ ملک زاده گفت: این متهم به مراجع قضایی به مراجع قضایی معرفی شد.